
RESULTS
TRA Level 2 Men 11-12

Trampoline and Tumbling Regional Team Final and NDP Semi-

Arena, Birmingham

8th - 9th June 2019

1st Routine/2nd Routine

Bib Name/Club
Sub
Tot

Pen
D

Score
Rk E1 E5E4E3E2 Total

E
Score

HD
Score

E6

BOGUE Jak1520 26.3000.0 0.08.200 8.200 7.800 0.0001 8.300

East 0.0 7.800 7.800 7.500 0.0008.000 0.0 25.400

51.700

15.600

16.400

9.800

9.900 99.00

99.00

VINE Oliver1531 25.2000.0 0.07.600 7.800 7.800 0.0002 7.500

South West 0.0 7.600 7.700 7.700 0.0007.600 0.0 25.300

50.500

15.300

15.400

10.000

9.800 99.00

99.00

CROMACK Lewis1522 24.9000.0 0.07.800 7.600 7.200 0.0003 7.700

East 0.0 7.900 7.700 7.500 0.0008.000 0.0 25.500

50.400

15.600

15.300

9.900

9.600 99.00

99.00

RUSHTON James1529 25.1000.0 0.07.600 7.400 7.600 0.0004 7.600

South East 0.0 7.600 7.600 7.800 0.0007.500 0.0 24.800

49.900

15.200

15.200

9.600

9.900 99.00

99.00

ROBERTSON Findlay1528 24.7000.0 0.07.600 7.500 7.500 0.0005 8.000

Scotland 0.0 7.400 7.100 7.400 0.0007.500 0.0 24.800

49.500

14.800

15.100

10.000

9.600 99.00

99.00

KINGSTON Ollie1525 25.1000.0 0.07.600 7.600 7.400 0.0006 7.900

Scotland 0.0 7.100 7.200 7.300 0.0007.300 0.0 24.200

49.300

14.500

15.200

9.700

9.900 99.00

99.00

KAY Aiden1524 25.0000.0 0.07.700 7.600 6.900 0.0007 7.700

West Midlands 0.0 7.000 7.400 6.900 0.0007.400 0.0 23.800

48.800

14.400

15.300

9.400

9.700 99.00

99.00

BOOT Emmanuel Isaac
Muhumuza

1521 25.0000.0 0.07.800 7.600 7.000 0.0008 7.700

South West 0.0 6.900 6.900 6.800 0.0007.300 0.0 23.500

48.500

13.800

15.300

9.700

9.700 99.00

99.00

SPILLER Benjamin1530 24.4000.0 0.07.400 7.300 7.300 0.0009 7.600

South 0.0 7.100 7.400 7.200 0.0007.700 0.0 24.000

48.400

14.600

14.700

9.400

9.700 99.00

99.00

OLDRID Tyler1527 23.9000.0 0.06.800 7.200 7.100 0.00010 7.300

North West 0.0 7.200 7.100 7.200 0.0007.500 0.0 24.000

47.900

14.400

14.300

9.600

9.600 99.00

99.00

WILSON Billy1532 23.3000.0 0.06.800 6.800 6.600 0.00011 7.100

London 0.0 6.700 7.300 6.800 0.0007.300 0.0 23.600

46.900

14.100

13.600

9.500

9.700 99.00

99.00

MARTIN Fred1526 0.0000.0 0.00.000 0.000 0.000 0.00012 0.000

South 0.0 0.000 0.000 0.000 0.0000.000 0.0 0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000 0.000

99.00
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